EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 064/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO OLANCZUK 057.***.169-39 15.258.371-0 119649 IVAI

2 CELSO CARLOS SLONKOWSKYJ 200.***.259-68 14.794.143-9 118914 CAMPO DO TENENTE

3 DANIEL ANTONIO CHOCIAI 757.***.749-15 15.258.415-6 119648 IVAI

4 DANIEL ANTONIO CHOCIAI 757.***.749-15 15.258.508-0 119647 IVAI

5 DORIVAL DO CARMO DE SOUZA 187.***.679-91 15.114.294-0 118420 UBIRATA

6 JUÇARA MARIA DA SILVA 402.***.939-87 13.930.422-5 114154 GUARATUBA

  7 MUNICIPIO DE PÍRAI DO SUL 77.***.329/0001-00 14.494.950-1 115769 PÍRAI DO SUL

8 MUNICIPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 80.***.095/0001-53 14.874.972-8 118619 SANTA TEREZA

9 SEBASTIÃO LUIZ 583.***.389-53 15.178.956-0 119477 CIANORTE

10 SEBASTIÃO RUBENS GHIOTI 173.***.109-10 15.173.254-2 119476 CIANORTE

Curitiba, 17de Maio de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI